apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės 

Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra: 

3. dalis - Traumatologijai (instrumentų rinkinys Nr. 1), 1 kompl. - 8.140,00 Eur 

(aštuoni tūkstančiai šimtas keturiasdešimt Eur) be  PVM, PVM sudaro 1.709,40 Eur 

(vienas tūkstantis septyni šimtai devyni Eur 40 cnt), 9.849,40 Eur (devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni Eur 40 cnt) su PVM. 

6. dalis - Instrumentų rinkinys cezario pjūvio operacijoms atlikti, 1 kompl. – 

1.775,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt penki Eur) be PVM, 

PVM sudaro 372,75 Eur (trys šimtai septyniasdešimt du Eur 75 cnt), 2.147,75 Eur 

(du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt septyni Eur 75 cnt) su PVM. 

11. dalis - Ortopedijai ir traumatologijai (priemonių komplektas), 1 kompl. – 

29.445,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki Eur) 

be  PVM, PVM sudaro 6.183,45 Eur (šeši tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt trys 

Eur 45 cnt), 35.628,45 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt aštuoni 

Eur 45 cnt) su PVM. 

13. dalis - Ginekologinei chirurgijai (instrumentų ir priemonių komplektas), 1 

kompl.  – 9.997,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni 

Eur) be  PVM, PVM sudaro 2.099,37 Eur (du tūkstančiai devyniasdešimt devyni Eur 

37 cnt), 12.096,37 Eur (dvylika tūkstančių devyniasdešimt šeši Eur 37 cnt) su PVM. 

14. dalis - Kraujagyslių chirurgijai (instrumentų ir priemonių komplektas), 1 kompl. 

– 12.388,00 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur) be  

PVM, PVM sudaro 2.601,48 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai vienas Eur 48 cnt), 

14.989,48 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 48 

cnt) su PVM. 

Šioje Sutartyje kiekvienos pirkimo dalies Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 

pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 

nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos /